
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 816, DE 12 DE JUNHO DE 2015. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.239 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores do Gabinete do Deputado Osires Damaso, retroativo a 1º de junho de 2015: 

JEFFERSON ROCHA FERREIRA              AP-17 

JOAO BOSCO TELES PESSOA               AP-17 

JOSE MASCARENHAS DA CRUZ              AP-17 

LOURACI RODRIGUES COELHO AP-17 

LUCIA LIMA DA CUNHAOELHO              AP-17 

LUIS ROBSON FERREIRA ROCHA           AP-17 

LUIZA DE SOUZA OLIVEIRA               AP-17 

MANOEL RODRIGUES DE SOUSA            AP-17 

MARCIA LILIANE CAIRES                 AP-17 

MARIA DOS ANJOS SCHWABACHER          AP-17 

MARIA LUCIMAR ALVES PEREIRA          AP-17 

NEIVA MARIA DA SILVA MONTEIRO        AP-17 

PATRICIA DE MORAIS NERY               AP-17 

 

Art. 2º NOMEÁ-LOS, para os respectivos cargos em comissão, da mesma 
lotação, retroativo a 1º de junho de 2015: 

JEFFERSON ROCHA FERREIRA              AP-19 

JOAO BOSCO TELES PESSOA               AP-19 

JOSE MASCARENHAS DA CRUZ              AP-19 

LOURACI RODRIGUES COELHO AP-19 

LUCIA LIMA DA CUNHAOELHO              AP-19 

LUIS ROBSON FERREIRA ROCHA           AP-19 

LUIZA DE SOUZA OLIVEIRA               AP-19 

MANOE L RODRIGUES DE SOUSA            AP-19 

MARCIA LILIANE CAIRES                 AP-19 

MARIA DOS ANJOS SCHWABACHER          AP-19 

MARIA LUCIMAR ALVES PEREIRA          AP-19 

NEIVA MARIA DA SILVA MONTEIRO        AP-19 

PATRICIA DE MORAIS NERY               AP-19 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 12 dias do mês de junho de 2015. 

 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
 Presidente 


